PORTWEST

PW326 - PW3 Hi-Vis 1/4 Zippzaras hosszu
ujjt pélé

Valaszték: PW3

Valaszték: 6l lathatdsag

Kiils6 anyag: 65% poliészter, 35% pamut

Kiilso karton: 20

Termék informaciok

A PW3 Hi-Vis 1/4 Zippzaras hosszu ujji polé tokéletes kényelmet nyujt,
modern dizajnnal, kontrasztos panelekkel és HiVisTex Pro fényvisszaverd
szalaggal az extra lathatdsagért. A rendkiviil tartés anyag puha fogassal
rendelkezik a maximalis viselési kényelem érdekében.

PW3

Prémium alapanyaghol késziil, hogy barmilyen ipari vagy kereskedelmi
felhasznélas esetén is megallja a helyét, és kivételes értéket kinal.

Jol lathatosag

Széleskort jol lathatosagi ruhédzati vélasztékunk minden darabjat szigora
kovetelményeknek megfeleléen tervezték és gyartottdk, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mingsitéseknek. Idealis
vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kotni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Jellemzok

. Kotott szovet szalcsiszolt hatdsu hatrésszel

Szabvanyok

EN ISO 20471 Class 2 (Sizes S)

EN ISO 20471 Class 3 (Size M+)
RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)

- 1/4 hosszusagu zippzar a frontrészen

. Meleget és extra komfortot biztosito bordas mandzsetta

- 2 zippzéras oldalzseb a biztonsagos tarolasért

- Kivélo tapadasu huz6 minden zippzarhoz

- Ergonomikus kialakités a kényelem és a konnyt hasznalat érdekében

- Héillesztett, szegmentalt fényvisszaverd szalag hozzdadott jol
lathatésagért

- 2 zseb a biztonsagos tarolas érdekében
- 40+ UPF minésitési alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.
- EN ISO 20471 szabvany szerint 50 mosasra mindsitve

- Megfelel az RIS 3279-TOM vastti szabvanynak(csak a narancs szin)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW326 - PW3 Hi-Vis 1/4 Zippzaras hossza ujja polo

Vamtarifa szam: 6110309100

Mindsito intézet

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Mindsités szama: 2777/25846-01/E00-00

Mosasi utmutato

A HE L

MAX

=

50x

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3260BRS
PW3260BRM
PW3260BRL
PW3260BRXL
PW3260BRXXL
PW3260BRXXXL
PW3260BR4XL
PW3260BR5XL

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Orange/Black

Weight(Kg)
0.6320
0.6320
0.6320
0.6320
0.6320
0.6320
0.6320
0.6320

Cubic(m?®)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888

EAN13

5036108386024
5036108386017
5036108386000
5036108386031
5036108386048
5036108386055
5036108385980
5036108385997

GTIN/DUN14

15036108870582
15036108870575
15036108870568
15036108870599
15036108870605
15036108870612
15036108870544
15036108870551
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